

Język angielski

grupa p. A.F.

Topic: Present Perfect - grammar.

Proszę znaleźć (w internecie wpiszcie: gramatyka present perfect) i napisać kiedy używamy Present Perfect.

Zdanie składa się z czasownika have (lub has) + 3 forma czasownika (lub regularny z końcówką - ed)

np.: I have drunk coffee.

He has just finished.

I have never eaten snails.

Pytania: Have you done your homework?

Pytania tworzy się przez inwersję.

Zdanie przeczące : I haven` t seen a ghost.

We haven` t met friends.

She hasn` t cooked lunch.

Grupa p. M.J.

Temat: Wolalby ser- ćwiczenia z zakresu leksyki i mówienia.

Przeczytaj teks z podręcznika ze strony 86. Zapoznaj się z tabelką pt. ” Speaking” str 86.

Wyjaśnij słówka z lekcji 6.4 do zeszytu (słowniczek strona 89).

technika

Temat: Utrwalenie wiadomości – rysunek techniczny

Na podstawie wiadomości z podręcznika z działu o Rysunku Technicznym wykonaj ćwiczenie 1 i 2 str. 52 z Sprawdź się w zeszycie.

wf

Temat: Joga - aktywne rozciąganie

Joga jest starożytną formą treningu ciała i umysłu. Przeczytaj kilka faktów o tej uwielbianej przez miliony ludzi formie ruchu np tutaj <https://www.artofliving.org/pl-pl/fakty-o-jodze>

Wykonaj dzisiaj trening jogi:

<https://www.youtube.com/watch?v=2DGVtQrGtV0>

matematyka

Temat: Procent jako część całości.

Proszę wejść na stronę internetową: <https://epodreczniki.pl/a/procenty-w-zyciu-codziennym/DrrMRQrbS>

Następnie przeczytaj informacje tam zawarte (w szczególności przykład 3) a następnie przepisz do zeszytu co to jest procent i informacje WAŻNE.

W ramach ćwiczeń wykonaj na stronie internetowej ćwiczenia nr 1, 3, 4 (możesz sprawdzić, czy dobrze rozwiązałeś zadanie). Po wykonaniu tych ćwiczeń, proszę rozwiąż zadania z podręcznika str 158 zad 2,3. (w zeszycie)

język polski

Temat: Jak wymawiamy, jak słyszymy, jak piszemy?

Podręcznik str. 305-306, proszę przypomnieć sobie informacje na temat liter, głosek, sylab i wykonać ćwiczenia 1.

Przydatna okaże się platforma: <https://wiedzasowia.blogspot.com/>

post nr 5

plastyka

Zadanie dla ucznia:

Narysuj pracę na temat "Fantazyjne osiedle".